

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | класс 4 |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 158 | 158 | 0 | 158 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 174 | 174 | 0 | 174 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 100 | 100 | 0 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | Управление общественных связей и информационно-издательской деятельности <i>Издательский центр</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Редактор | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2 | Редактор | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Помощник проректора | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Учебно-методическое управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отдел образовательных программ</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Начальник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Специалист по учебно-методической работе (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Специалист по учебно-методической работе (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Центр компьютерного инжиниринга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Директор | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Специалист (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Инженер (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Инженер (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Инженер-программист (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Администратор | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел по реализации цифровых проектов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Начальник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Инженер (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Инженер-программист (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Центр развития цифровых компетенций и онлайн-образования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Директор | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Эксперт (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Эксперт (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Инженер-программист (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Региональный модельный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | центр дополнительного образования детей Ханты-Мансийского автономного округа - Югры | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Делопроизводитель | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Специалист по учебно-методической работе | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Специалист по учебно-методической работе | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Научная библиотека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отдел сопровождения исследовательской деятельности</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Библиотекарь (включая все категории) | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Библиотекарь (включая все категории) | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно-хозяйственное управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Начальник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Административно-хозяйственный отдел</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Водитель автомобиля (включая все разряды) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 27 | Водитель автомобиля (включая все разряды) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 28 | Рабочий по комплексному обслуживанию (включая все разряды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Отдел технической эксплуатации и обслуживания | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Инженер-энергетик (включая все категории) | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Специалист по противопожарной профилактике | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел организационно-массовой работы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Аналитик по спорту | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Художник-постановщик (включая все категории) | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Специалист по работе с молодежью | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 34 | Кассир | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел по социальной поддержке обучающихся | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | Тьютор | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел молодежных инициатив | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Начальник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Специалист по работе с молодежью | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Специалист по работе с молодежью | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Делопроизводитель | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Документовед (включая все категории) | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Политехнический институт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Центр дополнительного профессионального образования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Научно-образовательный центр</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Проект " Моделирование физико-химических процессов в области гидродинамики жидких дисперсных систем для решения задач повышения нефтеотдачи пластов"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Главный научный сотрудник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Научный сотрудник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Научный сотрудник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Проект "Разработка, исследование и анализ физико-математических моделей для задач компьютерного инжиниринга высокотехнологичной продукции нефтегазовой отрасли"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Научный сотрудник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Научный сотрудник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 51 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кафедра строительных технологий и конструкций</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Инженер (включая все категории) | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Институт экономики и управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Центр дополнительного профессионального образования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Научно-образовательный центр</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Проект "Проектно-ориентированная среда для цифровой трансформации и развития системы управления вузом с применением принципов сетевых взаимодействий, ресурсосберегающих технологий, методов и средств искусственного интеллекта"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Главный научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Институт государства и права | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Кафедра философии и права</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Кафедра политико-правовых дисциплин</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 60 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 61 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Медицинский институт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Симуляционно-тренинговый аккредитационный центр</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 62 | Учебный мастер | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Научно-образовательный центр</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Проект "Профиль</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | метилирования ДНК у коренного и пришлого населения Югры как эпигенетический биомаркер возрастассоциированной сердечно-сосудистой патологии и возможности ее персонализированной ранней диагностики" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 63 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Проект "Исследование геномных особенностей кишечного микробиома у жителей Ханты-Мансийского округа – Югры (в том числе подгрупп представителей коренных народностей) с хронической сердечной недостаточностью и определение возможности направленного ремоделирования микробиома с помощью пищевых полифенолов" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Кафедра морфологии и физиологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69 | Заведующий кафедрой | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Профессор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Профессор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Профессор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Профессор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Профессор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Профессор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95 | Ассистент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96 | Ассистент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97 | Лаборант | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98 | Лаборант | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99 | Лаборант | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Лаборант | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Лаборант | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Лаборант | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Делопроизводитель | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кафедра патофизиологии и общей патологии</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 104 | Ассистент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Ассистент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Институт естественных и технических наук | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106 | Заместитель директора | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107 | Заместитель директора | н | е | т | | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Центр дополнительного профессионального образования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Научно-образовательный центр</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Проект " Комплексные геохимические исследования и цифровые технологии, направленные на повышение эффективности бурения при разработке низкопроницаемых и нетрадиционных коллекторов (Цифровой</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|--|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | <i>двойник бурового раствора)"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 108 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Проект "Технологии выращивания и извлечения биологически активных соединений северных ягодных культур и лекарственных трав (ЮграБиоФарм)"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 109 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Проект "Сохранение и мобилизация генетического разнообразия ценных фиторесурсов для развития северного растениеводства и фиторемедиации техногенной среды"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Проект " Исследование осложнений добычи нефти и разработка реагентов комплексного действия с учетом условий и особенностей разработки залежей трудноизвлекаемых запасов и нетрадиционных коллекторов углеводородного сырья Западной Сибири"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 120 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Проект "Экосистемы севера Западной Сибири: оценка состояния биоты в условиях техногенной трансформации"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| <i>среды"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 124 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Центр химического инжиниринга</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 130 | Инженер | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131 | Лаборант | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Кафедра биологии и биотехнологии</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 132 | Профессор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136 | Доцент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137 | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139 | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140 | Ассистент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141 | Лаборант | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 142 | Лаборант | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143 | Лаборант | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144 | Лаборант | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Институт гуманитарного образования и спорта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>Центр дополнительного профессионального образования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>Научно-образовательный центр</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>Проект " Югорская археология и этнография: сохранение и изучение культурного наследия в условиях нефтегазового освоения Севера"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 145 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146 | Ведущий научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147 | Научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148 | Научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 150 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кафедра медико-биологических основ физической культуры</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 151 | Лаборант | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Медицинский колледж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 152 | Заместитель директора | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153 | Заведующий отделением | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154 | Заведующий отделением | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155 | Заведующий отделением | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156 | Делопроизводитель | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157 | Делопроизводитель | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158 | Делопроизводитель | н | е | т | | ф | а | к | т | о | р | о | в | | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 22.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

проректор по безопасности

(должность)

(подпись)

Хисматуллин В.М.

(Ф.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель первичной профсоюзной

организации

(должность)

(подпись)

Журавель И.Б.

(Ф.И.О.)

20.12.2021

(дата)

руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Безуевский Л.М.

(Ф.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4778

(№ в реестре)

(подпись)

Толканева Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)